DELIBERAÇÃO 007/2016 CEAS

O CONSELHO ESTADUAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CEAS/PR, reunido ordinariamente
no dia 23 de Fevereiro de 2016, e no uso de suas atribuições regimentais,

DELIBERA

Art. 1º Pela aprovação da realização de uma reunião ampliada e descentralizada do CEAS com
a temática Vigilância Socioassistencial, Proteção Social Básica e Proteção Social Especial.

Art. 2° A reunião será realizada nos dias 02 e 03 de junho que é o mês de encerramento do
biênio 2014/2016 reunindo os atuais e os novos conselheiros eleitos para o CEAS biênio
2016/2018, no município de Maringá.

Art. 3º Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

Curitiba, 22 de Março de 2016

Rubens Marcon

Presidente CEAS/PR

Deliberação n°007/2016 CEAS/PR. Publicada no DIOE n° 9675  de  12/04/2016